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REPUBLIKA E SHQIPERISE: |“
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE

DEGA VENDORE TIRANE

NOTER MARGALINA Y. DAUTI

DATE 22/08/2024
NR REP 4230

VERTETIM NENSHKRIMI

Sot, mé daté 22/08/2024, para meje Notere MARGALINA Y. DAUTI, anétare né Dhomén Kombétare
t€ Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Tirane, Rruga “Muhamet Gjollesha, Pall.
Moskat, shk 3, ap 147, u paraqit personalisht:

NENSHKRUESI: Cai Yongju, atésia Rike, shtetas Kinez, lindur né Zhejiang dhe banues né Itali, me
adresé Torino, lindur mé 17/01/1989, madhor, me zotési té ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin
e t€ cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. EJ6317137 dhe nr. personal EJ6317137 , .

Nenshkruesi i mésipérm, né vullnet té liré dhe t€ ploté, u paraqit dhe nénshkroi pérpara meje
Noteres, “Vendim Nr.1 date 22.08.2024 i Asamblese se Ortakut te Vetermn te Shoqerise CAI
CONSULTING SH.P.K”, bashkélidhut.

Ne kushtet kur nenshkruesi nuk e njeh gjuhen-shgipe,“Vendim Nr.1 date 22.08.2024 i Asamblese se
Ortakut te Vetem te Shogerise CAI CONSULTING SH.P.K” u hartua dhe u komunikua ne gjuhen
italiane (gjuhe te cilen deklarone se e njeh shume rmre) nga perkthyesi i licensuar nga Ministria e
Drejtesise Klodian Kovagi, identifikuar neperm;er Id n}é nr. personal 100910100W, i pranuar dhe prej
meje si notere.

Uné Noterja, pasi verifikova identitetin e pefégunit téjnpércituar, népérmjet mjeteve té€ identifikimit né
pérputhje t€ ploté me nenin 62, pika 1, gérma “1;; dhe nenit 128 € ligjit nr. 110/2018 “Pér Noterin”,
dhe Udhézimit t& Ministrisé s& Drejtésisé nr. 6291, daté 17.08.2005; vértetoj nénshkrimin e tyre.

Né zbatim té ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtien e t€ dhénave Personale”, uné notetja
deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale t&/Subjektit t& kétij veptimi né ményré té drejté
dhe té ligjshme.

NOTE

MARGALINA'Y. DAUTI
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M42001022)

+203308878522 @
ycai.symon@gmail.com @
Rr Fran Bardhi, Nr. 11, Tirane @

VENDIMI NR 1 DATE 22.08.2024

T ASAMBLESE SE ORTAKUT TE VETEM
TE SHOQERISE “CAI CONSULTING” SHPK

Sot mé daté 22.08.2024, né seliné e shogérisé “CAI Consulting” shpk (“Shogéria”), shoqéri me pérgjegjési
t& kufizuar, e themeluar dhe organizuar sipas legjislacionit n€ fugi, me numér unik identifikimi (NIPT)
M42001022], me seli né adresén: “Rruga Fran Bardhi, Nr. 11, Tirang, u mblodh Asambleja e Ortakéve
t& Shogérisé.

Jané té pranishém né Asamblené e Ortakéve:

e Z.Yongju CAlI, shtetas kinez, i biri i Rike, lindur né Kiné mé 17.01.1989 dhe banues né Torino,
Itali, mbajtés i pasaportes nr. EJ6317137, madhor dhe me zotési juridike pér té vepruar, zotérues
e njé (1) kuote qé pérbén 100.00% (njéqind pérqind) té kapitalit themeltar t€ shogérisé;

Né lidhje me rendin e Asambleja e Ortakéve té shoqérisé propozon:

1. Pjesémarrjen né njé shogéri me pérgjegjési té Fkufizuar me emrin “Amo Sushi Albania 2" ku do té
jeté pronare e I (njé) kuote prej 50% (pesédhjeté pérgind) té kapitalit e cila do jeté e barazvlefshme

me 50 (pesédhjeté) leké.
Pas shqyrtimit me vémendje te céshtjes té rendit t& dités uja/dakord pér sa me sip€r me vullnet té liré€ dhe
té ploté: -
VENDOSI

1. Pjesémarrjen né njé shogéri me pérgjegjési té kufizuar me emrin “Amo Sushi Albania 2" ku do
té jeté pronare e 1 (nj€) kuote prej 50% (pesédhjeté) té kapitalit e cila do jeté e barazvlefshme
me 50 (pesédhjeté) leke.

Pasi nuk pati ¢éshtje té tjera pér té diskutuar, mbledhja deklarohet ¢ mbyllur.

ORTAKU I VETEM I SHOQERISE
YONGIJIU CAI

CHodion G o’ CM/OWN
Alodian Fovasi

Gty Gprtor

Dhraduttore
0698193399



CENTRAL ASIA INTERNATIONAL
M42001022]

393308878522
ycai.symon@gmail.com @
Rr Fran Bardhi, Nr. 11, Tirane @

DELIBERA N.1 DEL 22.08.2024
DELL'ASSEMBLEA DEL SOCIO UNICO
DELLA SOCIETA "CAI CONSULTING" SHPK

Addi 22.08.2024, presso la sede della societd “CAI Consulting” shpk (“la Societd”), societa a

responsabilita limitata, costituita ed organizzata secondo la normativa vigente, Con NUMETO UNico

di identificazione (NIPT) M42001022J, con sede in: "Rruga Fran Bardhi, N.11, Tirana, si €

riunita I'Assemblea dei Soci della Societa.

Sono presenti all'Assemblea dei Soci:

e 11 Sig. Yongju CAI, cittadino cinese, figlio di Rike, nato in Cina il 17.01.1989 e residente

a Torino, Italia, titolare di passaporto n. EJ6317137, maggiorenne € in pieno possesso
della capacita giuridica di agire, titolare di una (1) quota la quale costituisce il 100,00%
(cento per cento) del capitale sociale;

In merito all'ordine del giomno, I'Assemblea dei Soci della societa propone:
1. La partecipazione ad una societd a responsabilita limitata denominata “Amo Sushi

Albania 2" nella quale sara titolare di 1 (una) quota pari al 50% (cinquanta per cento)
del capitale che sard equivalente a 50 (cz'ri_giygnta) leke.

Dopo un attenta valutazione dell'argomento all'érdiﬁé‘)éel giomno, di libera e piena volonta si ¢
a

convenuto su quanto sopra: o
DELIBERA
1. La partecipazione ad una societd a responsabilita limitata denominata “Amo Sushi

Albania 27 nella quale sard titolare di 1 (una) quota pari al 50% (cinquanta per cento)
del capitale che sard equivalente a 50 (cinquanta) leke.

Non essendovi altri argomenti da trattare, la riunione viene dichiarata chiusa.

SOCIO UNICO DELLA SOCIETA
YONGJU CAI J

O k/ow\J
Zz T

T
Dadisttore Sooreditats

0698 193399
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DOV KOVBETAR: £ NoTERuse L

DATE 22/08/2024
NR REP 4229

VERTETIM NENSHKRIMI

Sot, mé daté 22/08/2024 » para meje Notere MARGALINA Y. DAUTI, anétare né Dhomén
Kombétare t& Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Tirane, Rruga “Muhamet
Gjollesha, Pall. Moskat, shk 3, ap 147, u paragit personalisht:

NENSHKRUESI: Erind Ruka, atésia Servet, amésia Marjeta, shtetas Shqiptar, lindur né Berat dhe
banues né Tirané, me adresé Selite, Shtepi Private; Nd. 009; Njésia Administrative Nr. 5; Njesia
Bashkiake Nr. 5: 1019; Tirané, lindur mé 08/07/1985, gjendja civile *4 martuar”, madhor, me zotési t&
ploté juridike pér t& vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 039440129 dhe
ar. personal 1507080608 , . W Py

Nenshkruesi i mésipérm, né vullnet té liré dk t€ ploté, u paraqit dhe nénshkruan pétpara meje
Noteres, “Vendimi Nr.1 date 22.08.2024. i TAé{-:;}-nblf:se se Ortakut te Vetem te Shogerise "E&E
HOLDING SH.P.K”, bashkélidhur. ;

Uné Noterja, pasi verifikova idenﬁtetin-'e_; péfé- pAve té sipércituar, népérmijet mieteve té identifikimit né
pérputhje t€ ploté me nenin 62, pika 1,*géfmﬁ"‘é”, si dhe nenit 128 t& ligjit nr. 110/2018 “Psr Noteriné™,

——

dhe Udhézimit t& Ministrisé s& Drejtésisé nr. 6291, daté 17.08.2005; vértetoj nénshkrimin e tyre.

NE zbatim & ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen ¢ t&€ dhénave Personale”, uné notetja
deklaroj se do t& ruaj dhe pérpunoj t€ dhénat personale té subiektit t& kétij veprimi né ményré t& drejté

dhe t€ ligjshme.

Fq. 1



M41

+393030363136 @
erind.ruka@gmail.com &
Rr Fran Bardhi, Nr. 11, Tirane @

VENDIMI NR 1 DATE 22.08.2024
[ ASAMBLESE SE ORTAKUT TE VETEM
TE SHOQERISE “E&E HOLDING” SHPK

Sot mé daté 22.08.2024, né seliné e shoqérisé “E&E Holding™ shpk (“Shogéria”), shogéri me
pérgjegjési t& kufizuar, e themeluar dhe organizuar sipas legjislacionit ng fuqi, me numér unik
1dentifikimi (NIPT) M419030171, me seli n& adresén: “Rruga Fran Bardhi, Nr. 11, Tirang, u
mblodh Asambleja e Ortakéve t& Shoqérisé.
Jané t€ pranishém né Asamblené e Ortakéve:

né Torino, Itali, me numér personal I5 07.08.‘060_B, madhor dhe me zotési juridike Ppér té vepruar,
zotérues e njé (1) kuoté g€ pérbén .100.00% (njéqind pérqind) t& kapitalit themeltar t&
shoqérisé;
Né lidhje me rendin ¢ Asambleja e Ortakzi'rié'e:;"vetézh té shogérisé propozon:
1. Pjesémarrjen né njé shogéri me Qé}gjégfési 1€ kufizuar me emrin “Amo Sushi Albania 2~
ku do té jeté pronare ¢ njé kuote prej 25% (njézeté e pesé pérqind) té kapitalit e cila do Jjeté
e barazviefshme me 25 (njézeté e pesé) leke.

> Pas shqyrtimit me veémendje t€ ¢éshtjes té rendit & dités u ra dakord pér sa me sipér me vullnet
té liré dhe té ploté:

VENDOSI
1. Pjesémarrjen né nje shogéri me pérgjegjési té kufizuar me emrin “Amo Sushi Albania 2~
ku do té jeté pronare e | (njé) kuote prej 25% (njézeté e pesé peérqind) té kapitalit e cila do

Jeté e barazviefshme me 25 (njézeté e pesé) leké,

Pasi nuk pati ¢éshtje té tjera pér t& diskutuar, mbledhja deklarohet e mbyllur.

ORTAKU I VETEM I SHOQERISE
ERIND RUKA

E R
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DHOMA KOMBET e R rEmis LG

i 2403036022498355
DEGA VENDORE TIRANE )
NOTER MARGALINA Y. DAUT]

DATE 22/08/2024
NR REP 4231

VERTETIM NENSHKRIMI

Sot, mé daté 22/08,/201 4, para meje Notere MARGALINA Y. DAUTI, anétare né Dhomén Kombétare
t€ Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyr€ né adresén Tirane, Rruga “Muhamet Gjollesha, Pall.
Moskat, shk 3, ap 147, u paraqit personalisht:

NENSHKRUESI: Juan Manuel Penafie] Reyes, atésia Jose Penafiel Reyes,shtetas Spanjoll, lindur né
MADRID dhe banues né Itali, me adresé Via Canova 9 Rivalta Di Torino. Itali, lindur mé 20/ 02/1976,
madhort, me zotési té ploté juridike pér & vepruar, pér identitesis

ID nr. PAJ368413 dhe nr. personal PAJ368413 v M4 EN

: L 77
Nenshkruesi i mésipérme, né vullnet t& liré dhe t& plo é
meje Noteres, “Vendim Nr.1 date22.08.2024 i Asambles
JMPR HOLDING SH.P.K ”’, bashkélidhur.

> ‘:,

s

Ne kushtet kur nenshkrues; nuk e njeh gjuhen shqipe, ‘Vendim}}’r/l date22.08.2024 i Asamblese se
Ortakut te Vetem te Shogerise JMPR HOLDING SHPK ™\ hartua dhe u komunikua ne gjuhen
italiane (gjuhe te cilen deklarone s¢ ¢ njeh shume mire) nga perkthyesi i licensuar nga Ministria e

Drejtesise Klodian Kovaci, identifikuar nepermjet Id me or. personal 100910100, i pranuar dhe prej
meje si notere.

Uné Noterja, pasi verifikova identitetin e personit té sipércituar, népérmijet mjeteve té identifikimit né
pérputhje t& ploté me nenin 62, pika 1, gérma “8”, si dhe nenit 128 t€ ligjit nr. 110/2018 “Pér Noterin”,
dhe Udhézimit t&€ Ministrisé sé Drejtésisé nr. 6291, daté 17.08.2005; vértetoj nénshkrimin e tyre.

NE zbatim & ligjit nr, 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbroten ¢ t€ dhénave Personale”, uné notetja
deklaroj se do t& ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale t¢ subjektit t& kétij veprimi né ményré té drejté
dhe té ligjshme.



JMPR HOLDING SHPK
M41917029]

393421632410 ®
sociojmpr3@gmail.com @&
Rr Fran Bardhi, Nr. 11, Tirane @

VENDIMI NR 1 DATE 22.08.2024
I ASAMBLESE SE ORTAKUT TE VETEM
TE SHOQERISE “JMPR HOLDING” SHPK

Sot mé dat& 22.08.2024, né seliné e shoqérisé “TMPR Holding” shpk (“Shogéria™), shoqéri me pérgjegjési
t€ kufizuar, e themeluar dhe organizuar sipas legjislacionit ng fugi, me numér unik identifikimj (NIPT)
M41917029J, me seli ng adresén: “Rruga Fran Bardhi, Nr. 11, Tirang, u mblodh Asambleja e Ortakave
t&€ Shogérise.

Jang t& pranishém ng Asamblené e Ortakéve:

® Z. Juan Manuel Penafiel Reyes, shtetas spanjoll, i biri i Jose, lindur n& Madrid, Spanjé me
20.02.1976 dhe banues ng Torino, Itali, me nr Pasaporte PAJ368413, madhor dhe me zotési
Juridike pér t& vepruar, zotérues e njé (1) kuote q€ pérbén 100.00% (njéqind pérqind) t& kapitalit

NE lidhje me rendin e Asambleja e Ortakut t& vetem t& shogérisé propozon:
1. Pjesémarrjen né njé shoqéri me Dpérgjegjési té.kquzuar me emrin “Amo Sushi Albania 2” ku do t&

Jeté pronare e njé kuote prej 25% (njézeté e pese peérgind) té kapitalit e cila do Jeté e barazvlefshme
me 25 (njézeté e pesé) leké.. e A

1. Pjesémarrjen ne njé shoqéri me pérgjegiesi te kufizuar me emrin “Amo Sushi Albania 27 ku do te
Jeté pronare e 1 (njé) kuote prej 25% (njézeté e pese Pérqind) té kapitalit e cila do Jeté e
barazviefshme me 25 (njézeté e pesé) leké.

Pasi nuk pati ¢éshtje t& tjera pér t& diskutuar, mbledhja deklarohet e mbyllur.

ORTAKU I VETEM I SHOQERISE
JUAN MANUEL PENAFIEL REYES

VWA Mo Ve VN /26%)>




JMPR HOLDING SHPK
M41917029)

+393421632410 @
sociojmpri@gmail.com &
Rr Fran Bardhi, Nr. 11, Tirane @

DELIBERA N.1 DEL 22.08.2024
DELL'ASSEMBLEA DEL SOCIO UNICO
DELLA SOCIETA " JMPR HOLDING " SHPK

Addi 22.08.2024, presso la sede della societa “JMPR. HOLDING” shpk (“la Societa™), societa a
responsabilita limitata, costituita ed organizzata secondo la normativa vigente, con numero unico
di identificazione (NIPT) M42001022J, con sede in: "Rruga Fran Bardhi, N.11, Tirana, si & riunita
'Assemblea dei Soci della Societa.

Sono presenti all'Assemblea dei Soci:

e Il Sig. Juan Manuel Penafiel Reyes, cittadino spagnolo, figlio di Jose, nato a Madrid,
Spagna il 20.02.1976 e residente a Torino, Italia, titolare di passaporto n. PAJ368413,
maggiorenne e in pieno possesso della capacita giuridica di agire, titolare di una (1) quota
la quale costituisce il 100,00% (cento per cento) del capitale sociale;

In merito all'ordine del giorno, 1'Assemblea dei Soci della societa propone:

1. La partecipazione ad una societd a ‘responsabilita limitata denominata “Amo Sushi
Albania 2” nella quale sara titolare di-1 (una) ‘quota pari al 25% (cinquanta per cento)
del capitale che sara equivalente a'25. (venticingye) leke.

Dopo un attenta valutazione dell'argomemgf;ailll-.'d difie del giorno, di libera e piena volonta si &
convenuto su quanto sopra:

DELIBERA
1. La partecipazione ad una societd a responsabilita limitata denominata “Amo Sushi
Albania 2 nella quale sard titolare di 1 (una) quota pari al 25% (cinguanta per cento)
del capitale che sara equivalente a 25 (venticingue) leke.

Non essendovi altri argomenti da trattare, la riunione viene dichiarata chiusa.

SOCIO UNICO DELLA SOCIETA
JUAN MANUEL PENAFIEL REYES

Tps MOy Pepmorie  f6 rpr
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